[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.03.2017   № 00141

О внесении изменений в  муниципальную  программу «Детство» на 2014 - 2020 годы

Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Детство» на 2014 – 2020 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 31.12.2014 № 00945, изложив ее в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Н.В. Асоскову.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования  «Кардымовский район» Смоленской области
	                                Е.В. Беляев

Рег. № 00141  от 06.03.2017, Подписано ЭП: Беляев Евгений Васильевич, "Глава муниципального образования ""Кардымовский район"" Смол.обл." 06.03.2017 14:31:47, Распечатал________________
image1.png